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Neue E-Mail-Adressen des Schulpersonals 

 

Sehr geehrte Eltern, 

aufgrund einer Serverumstellung haben die Lehrkräfte neue dienstliche E-Mail-

Adressen erhalten. Gleich geblieben sind die E-Mail-Adressen des Büros 

(info@konradschule.de) und der Schulleitung (rektor@konradschule.de und 

konrektorat@konradschule.de). 

Verwenden Sie zur Kontaktaufnahme mit den Lehrkräften künftig ausschließlich 

die in nachfolgender Tabelle aufgeführten E-Mail-Adressen. Alle anderen 

verlieren ihre Gültigkeit. Vielen Dank! 
 
 

Klassenleitungen 

1a    Frau Gratz konrektorat@konradschule.de 

1b    Frau Artmann M.Artmann@konradschule.de 

1c    Frau Schrenk B.Schrenk@konradschule.de  

2a    Frau Vitzthum A.Vitzthum@konradschule.de 

2b    Frau Löder P.Loeder@konradschule.de 

2c    Frau Pitzke M.Pitzke@konradschule.de 

3a    Frau Pöhlmann-Bader I.Poehlmann-Bader@konradschule.de 

3b    Frau Markin M.Markin@konradschule.de 

3c    Herr Traut N.Traut@konradschule.de 

3d    Frau Scholl M.Scholl@konradschule.de 

4a    Herr Schalanda D.Schalanda@konradschule.de 

4b    Frau Wasmeier C.Wasmeier@konradschule.de 

4c    Frau Marold D.Marold@konradschule.de 
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Fachlehrkräfte 

Frau Hueber V.Hueber@konradschule.de 

Frau Kienbacher P.Kienbacher@konradschule.de 

Frau Rehwinkel U.Rehwinkel@konradschule.de 

Frau Funk   (WG) K.Funk@konradschule.de 

Frau Lihl   (WG) M.Lihl@konradschule.de 

Frau Jelitto  (WG) B.Jelitto@konradschule.de 

Frau Hermann  (WG) E.Hermann@konradschule.de 

Frau Rickenberg (WG) S.Rickenberg@konradschule.de 

Frau Genge (kath. Religion) D.Genge@konradschule.de 

Frau Scheuerecker (ev. Religion) Ruth.Scheuerecker@elkb.de 

Frau Pfarr. Imhof (ev. Religion) J.Imhof@konradschule.de 

Frau Zran (Ethik) rektor@konradschule.de 

Frau Düzel  (Förderlehrerin) C.Duezel@konradschule.de 

 

 

Herzliche Grüße 

 

 

Andrea Zran, Rektorin      Haar, 20.11.2020 


